1

    平成 29年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 12月期第１四半期決算において、以下のとおり、特別利益を計上い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社は、平成 29年１月 31日付「（開示事項の経過）子会社の異動（株式譲渡）及び音

楽ディストリビューション事業の売却に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、平成 29

年２月１日付で、当社連結子会社であるダイキサウンド株式会社の全株式を売却いたし

ました。これに伴い、当第１四半期連結累計期間において関係会社株式売却益 138,936千

円を特別利益に計上いたしました。

２．業績への影響

 上記特別利益につきましては、本日公表いたしました「平成 29 年 12 月期第１四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）」の四半期連結財務諸表に反映されております。

以 上